
Illilllilif•I >"

tj»i Í1HMPP092J0HO

Vec Objednávka Č. OBJ/1AP/31/03/00039/2020- Provoz a rozvoj systému OrenProiect

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor in forma ti ckých 
aplikací
Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru
informatíckých aplikací
00064581

CZ00064581

pracoviště:

zastoupené:

IČO:
DIČ:

bankovní účet 

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem: 

zastoupená:

iča
DIČ:
bankovní účet 
kontaktní osoba:

Praha 7, Dělnická 12
Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva

02795281

CZ02795281

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme provoz a rozvoj systému OpenProject, v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému

Stránka 1 2 8



zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Objednávka vychází z nabídky od společností Operátor ICT, a.s., která byla zaslaná dne 
4.2.2020. Tato nabídka tvoří nedílnou součást této objednávky a odpovídá požadavkům 
odboru PRM MHMP.

OpenProject
a) Systémová podpora (úpravy práv a nastavení) v rozsahu 2 MD/měsíc po dobu 

jednoho roku
b) Provoz systému OpenProject po dobu jednoho roku
c) Migrace systému

Portál Praha pracuje
a) Systémová podpora (úpravy práv a nastaveni) v rozsahu 1 MD/měsic po dobu 

jednoho roku
b) Provoz systému Portál Praha pracuje po dobu jednoho roku

Implementační plán
a) Zobrazeni dat v rozsahu Portálu Praha pracuje do tiskové podoby ve formátu 

dle vzoru a členěni podle kapitol

DashBoard Magistrátu
a) Generování dat OpenProject do datového skladu
b) Sestavy v Power BI dle požadavku primátora, radních a ředitelů MHMP 

(formou objednávky sestavy v Power BI nad datovým skladem)
c) Systémová podpora (úpravy práv a nastaveni) v rozsahu 2 MD/měsíc po dobu 

jednoho roku

Následný rozvoj
a) Na základě požadavků Objednatele
b) Sazební tabulka

Služby budou poskytovány po dobu jednoho roku od data akceptace objednávky. 
Služby budou poskytovány částečně na měsíční bázi, část služeb bude poskytnuta 
jednorázově a služby drobného rozvoje budou poskytnuty na základě písemného 
pokynu Objednatele.

Stránka 2 z 8



Služby poskytované měsíčně včetně odhadované pracnosti.

Popis Rozsah v MD
OpenProJect

Systémová podpora 1,5
Provoz systému

DashBoard MHMP
Systémová podpora 1,5

Jednorázové služby:

Popis Rozsah v MD
Migrace systému

Programátor 0,5
Admin 1
Manažer 0,5

plán
Exekuce 2

Požadované role pro drobný rozvoj, který bude realizovaný na základě pokynu 
Objednatele:

Role
I---------------------
Senior analytik
Programátor/Admin

y

Manažer

2_ Cena za předmět plnění

Měsíční náklady:

Popis Cena celkem/měsícRozsah v MD Cena/MH
OpcnProject

[
Systémová podpora 
Provoz systému 

DashBoard MHMP

1,5 770 Kč 9 240 Kč
\

14 121 Kč- 4

Systémová podpora 770 Kč1,5 9 240 Kč 
32 601Kč

-4- 4
Celkem

Jednorázové náklady na rok provozu:

Popis Rozsah v MD Cena/MH Cena celkem/měsíc
Migrace systému 

Programátor 0,5 770 Kč 3080 Kč

Stránka 3 z 8



Adxnín 770 KČ 6160 Kč1
Manažer 0,5 1020 Kč 4 080 Kč

Implementační plán
Exekuce 2 770 Kč 12 320 Kč

Celkem 25 640 Kč

Sazba následného rozvoje:

Role Cena/MD
Senior analytik 680 Kč
Programátor/Admin 770 Kč
Manažer 1 020 Kč

Obsahem jsou služby spojené s provozem systému a systémovou podporou, které budou 
hrazeny na měsíční bázi a služby jednorázové (migrace sytému a exekuce 
implementačního plánu). Do maximální ceny je započítán také rámec na drobný rozvoj 
dle požadavků objednatele v předpokládaném rozsahu 24MD/rok.

Náklady na provoz jsou stanoveny na 32 601 Kč bez DPH měsíčné se záměrem objednat 

na rok * 391 212 Kč bez DPH a jednorázové náklady na migraci a implementační plán 
25 640 Kč bez DPH.

U rozvoje předpokládáme rámcový rozsah 2 MD/měsíc, ledy vyjdeme-li z nejdražší 
poptávané role, dojdeme k maximální ceně rozvoje 1 020 Kč x 8h x 2 MD x 12 měsíců = 
195 840 Kč bez DPH.

Cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 
smluvní odměna v maximální výši 612 692,- Kč.

Cena je cenou maximální a nepřekročí telnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 
a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 741 357,32.- Kč.

3. Platební podminkv:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 

dnů ode dne splněni předmětu objednávky. Součásti faktury musí být podrobný 
rozpis konkrétně uskutečněného plnění (Výkaz poskytnutých služeb).

Stránka 4 z 8



3-2. Schválení předmětu plnění bude realizováno formou písemného potvrzení Výkazu 
poskytnutých služeb. Výkaz poskytnutých služeb bude obsahovat podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den 
převzetí předmětu plnění.

3.3. Služby rozvoje realizované na pokyn Objednatele budou fakturovány až po řádné 
akceptaci těchto služeb v rámci měsíce, kdy byly služby akceptovány.

3.4. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví
objednávky.

3.6. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.7. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojeni a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.8. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 dnu.

3.9. Objednatel uhradí
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z úctu Objednatele.

předmět plněni bankovním převodem na účetcenu za

4. Stanovený termín a místo plněni:

4.1. Služby jsou objednávané na období jednoho roku po akceptaci této objednávky. 
4-2.Podepsaný Výkaz poskytnutých služeb je Dodavatel povinen předat k rukám

nejpozději do pěti pracovních dní po ukončeni kalendářního měsíce, kdy byly 
služby poskytovány.

Stránka 5 z 8



43. Objednatel ve Ihútě pěti dnů ode dne předloženi Výkazu poskytnutých služeb tento 
Výkaz schválí, nebo sdělí Dodavateli odůvodněné výhrady k obsahu předloženého 
Výkazu. Dodavatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený Výkaz plnění 
do pěli dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele. Schvalování opraveného 
Výkazu poskytnutých služeb se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použil i 
opakovaně.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodleni Dodavatele s plněním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do rádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručeni.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

6.2.Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

63.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hL m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

Stránka 6 z 8



65. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 
13.3.2020, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem

Za Objednatele: 
V Praze dne -5-03-2020

Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Ing. David Vorlíček 

Pověřený řízením odboru LAP MHMP

Stránka 7 z 8



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

vp . yfoo^So^V Praze dne

Za Dodavatele:

Michal Fišer, MBA

ng. Undrej Kuli

Potvrzeni objednávka nám zailete /.pžt na adreso: Jnngmannova 35/29. 111 21 Praha 1, 
datovou schránkon nebo na c-mail

Stránka 8 z 8



0DOPERÁTOR
HQict

NABÍDKA NA SYSTÉM OPENPROJECT

K rukám: 
Ing. David Vorlíček

Odbor informatických aplikací

Magistrát HMP

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s.je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu primárně zajišťuje agendu a řízení projektů 
Smart City, vývoj a provoz karty Lítačka, odborné poradenství v oblasti ICT a realizaci ICT projektů pro městské částí 
a další městské společnosti.

SPECIFIKACE

OpenProject

a) Systémová podpora (úpravy práv a nastavení) v rozsahu 2 MD/měsíc
b) Provoz systému OpenProject
c) Migrace systému

Portál Praha pracuje

a) Systémová podpora (úpravy práv a nastavení) v rozsahu 1 MD/měsíc
b) Provoz systému Portál Praha pracuje

Implementační plán

a) Zobrazení dat v rozsahu Portálu Praha pracuje do tiskové podoby ve formátu dle vzoru a členění podle kapitol

DashBoard Magistrátu

a) Generování dat OpenProject do datového skladu
b) Sestavy v Power Bl dle požadavku primátora, radních a ředitelů MHMP (formou objednávky sestavy v Power 

Bl nad datovým skladem)
c) Systémová podpora (úpravy práv a nastavení) v rozsahu 2 MD/měsíc

Následný rozvoj

a) Na základě požadavků Objednatele
b) Sazební tabulka



PŘEDPOKLÁDANÉ MĚSÍČNÍ NÁKLADY

Cena/MH* Cena celkem*Popis Rozsah v MD
OpenProject

Systémová podpora 
Provoz systému 

| DashBoard MHMP 
Systémová podpora

770 Kč3,5 9 240 Kč 
14 121 Kč

*-
i—

1,5 770 Kč 9 240 Kč
■—

•Ceny a sazby jsou uvedeny bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÉ JEDNORÁZOVÉ NÁKLADY

Cena/MH*Popis Rozsah v MD Cena celkem*
Migrace systému -*

Programátor 0.5 770 Kč 3 080 Kč
Admin 770 Kč2 6160 Kč
Manažer 0.5 1020 Kč 4 080 Kč

Implementační plán

tjir 2 770 Kč 12 320 Kč
ECraTíiyS

•Ceny a sazby jsou uvedeny bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NÁSLEDNÉHO ROZVOJE

Role Cena/MD*
Senior analytik 680 Kč
Programátor/Admin 770 Kč
Manažer 1 020 Kč

•Ceny a sazby jsou uvedeny bez DPH

KONTAKT

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281, DIČ: 002795281, 
Dělnická 12, Praha 7,170 00

Ing. Ondřej Rulík

http://www.operatorict.cz

